**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen  
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark  
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

**Riedel, Adolph Friedrich**

**Berlin, 1857**

XL. Die Markgrafen Otto, Johann und Woldemar überlassen dem Kloster  
Chorin die zwischen Chorin und Finow gelegene Heide, theils  
verkaufsweise, theils zur Erfüllung der letztwilligen Schenkung des ...

---

---

**Nutzungsbedingungen**

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54745](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-54745)

XL. Die Markgrafen Otto, Johann und Woldemar überlassen dem Kloster Chorin die zwischen Chorin und Finow gelegene Heide, theils verkaufsweise, theils zur Erfüllung der letztwilligen Schenkung des Markgrafen Conrad, am 16. Dezember 1304.

In nomine Sancte et individue Trinitatis amen. Otto, Johannes et Woldemarus, dei gratia Marchiones Brandenburg et de Landesberch, omnibus in perpetuum. Ne ea, que aguntur in tempore, simul evanescant cum tempore, solent scripturarum testimonio ad futurorum memoriam perhennari. Ea propter nos pia ducti devotione ecclesie sancte Marie in Chorin ac fratribus ibidem Deo famulantibus Mericam sitam inter ipsum Claustrum et agros cultos Vinauie, cum prato ipsi Merice adherenti, quod protenditur usque in ipsum alueum aque Vinauie, ob remissionem peccaminum nostrorum donauimus, cum omni juris integritate pacifice et absque omni injuria proprietatis tytulo perpetuis temporibus possidendam. Renunciantes omni juri, quod in predicta Merica et prato memorato usque ad hec tempora dignoscimur habuisse, Ita quod in predictis bonis nichil juris nos aut Aduocati nostri vel Bodelli nobis ammodo poterimus vendicare, Summa tamen quadam pecunie videlicet Sexcentarum et quinquaginta marcarum nobis data a fratribus memoratis, quarum trecentas et quinquaginta marcas in parata nobis perfoluerunt pecunia, trecentas vero marcas ipsis remisimus in remedium anime cari nostri domini Conradi Marchionis pro bonis, que ipse in extremis agens dictis fratribus Chorinensibus in memoriam testamenti sui perpetuam liberaliter assignauit. Hujus autem Merice termini incipiunt ad cumulum terre et lapidum, ubi concurrunt agri ville Lypensis et agri curie Plawe ubi quondam steterat magna pinus pro finali signo antique donationis. Ab eodem vero cumulo sursum usque ad viam Byzdal ad cumulum terre et lapidum ubi conueniunt agri curie Plawe et Merica. Ab eodem cumulo eadem via sursum usque ad quercum lapidibus et terra cumulatam. Inde ad aluum in valle juxta paludem terra et lapidibus consignatam. Inde ad quercum terra et lapidibus signatam. Inde usque ad viam Vinauie ad terminum angularem juxta magnum lapidem ad quercum cumulatam terra et lapidibus. Inde ad sinistram ad quercum cum tribus ramis circumdatam terra et lapidibus. Inde ad quercum terra et lapidibus cumulatam. Inde ad signum angulare ad quercum signatam terra et lapidibus. Inde ad dextram usque ad pinum terra et lapidibus cumulatam. Inde ad altam pinum in monte signatam terra et lapidibus. Inde ad duas quercus terra et lapidibus cumulatas. Inde ad quercum terra et lapidibus signatam. Item ad quercum signatam terra et lapidibus. Item ad quercum terra et lapidibus cumulatam. Item ad quercum circumdatam terra et lapidibus. Item ad quercum terra et lapidibus consignatam. Item ad quercum signatam terra et lapidibus. Item ad quercum terra et lapidibus. Item ad quercum terra et lapidibus cumulatam. Item ad quercum terra et lapidibus consignatam. Inde ad quercum angularem, circumdatam terra et lapidibus, inde ad sinistram ad quercum in valle, iuxta viam terra et lapidibus cumulatam. Inde ad quercum in decliuo montis circumdatam terra et lapidibus. Inde ad vibicem in palude terra et lapidibus consignatam et sic ulterius per directum procedendo usque in alueum aque Vinoue contra decliuum montis ex opposito jacentis et pars ad dextram iacens pertinet ecclesie Chorinensi, In sinistra vero dominis remanebit. Vt igitur hec nostra donatio et predictorum fratrum emptio inuolabiliter et perhenniter inconuulsa conseruetur, presentem paginam nostrorum sigillorum munimine fecimus roborari, adhibitis nichilominus testibus ydoneis, quorum nomina subjunguntur, Frater Johannes, Abbas, ejusdem loci, Arnoldus, prior, Brunow, quondam Abbas, Johannes, Camerarius, dominus